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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

Popielów, dnia 17.03.2025 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.4.2025.BK 

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO / PRZESUNIĘCIE 

TERMINU SKŁADANIA OFERT / ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania pn.: „Budowa placu zabaw przy ul. Wolności w Popielowie” 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2025/BZP 00138713/01 

z dnia 2025-03-10 

I. PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30 ze zm.) – dalej 

ustawa Pzp, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania 

stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pod każdym pytaniem przedstawiamy stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej 

kwestii. Treść pisma, zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, została zamieszczona na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/popielow.  

Treść pytań i odpowiedzi jest następująca: 

Pytanie 1 

Według szerokiego grona producentów lamp solarnych, lampy o parametrach podanych w OPISIE 

TECHNICZNYM oferowane są wyłącznie na słupach stalowych, ze względu na fakt, ze aluminiowe 

słupy są zbyt "miękkie" do przenoszenia obciążeń wynikających z wymiarów oraz wagi paneli. Czy 

dopuszcza się zastosowanie słupów stalowych? 

https://platformazakupowa.pl/pn/popielow
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Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie słupów stalowych w lampach solarnych. 

 

Pytanie 2 

Ze względu na dużą rozbieżność cen nawierzchni bezpiecznej w zależności od jej koloru, proszę 

o informacje dot. koloru. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wskazuje, że nawierzchnia bezpieczna ma być w kolorze zielonym, przybliżonym do 
RAL 6001, RAL 6002, RAL 6010, RAL 6017 lub innym dostępnym odcieniu zieleni. Zamawiający 
wymaga by kolor zieleni nie był kolorem rażąco zielonym lub zgniłozielonym. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast obrzeży SBR obrzeży betonowych, które byłby 
pokryte nawierzchnią EPDM? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza krawężników betonowych pokrytych powierzchnią EPDM. 

II. PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania do SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 

ust. 3 ustawy Pzp przesuwa termin wyznaczony na składanie i otwarcie ofert. Nowy (aktualny) 

termin składnia ofert to 26.03.2025 r. do godz. 10:00, otwarcie 26.03.2025 r. godz. 11:00. 

III. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp modyfikuje zapisy SWZ w następującym 
zakresie: 

1. Rozdział 14 pkt. 14.2. SWZ, było zapisane: 
„Termin składania ofert: 25.03.2025 r. do godz. 10:00” 

Powinno być: 
„Termin składania ofert: 26.03.2025 r. do godz. 10:00” 

2. Rozdział 14 pkt. 14.3. SWZ, było zapisane: 
„Termin otwarcia ofert: dnia 25.03.2025 r. godz. 11:00” 
Powinno być: 
„Termin otwarcia ofert: dnia 26.03.2025 r. godz. 11:00” 

3. Rozdział 15 pkt. 15.1. SWZ, było zapisane: 
„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 23.04.2025 r.” 

Powinno być: 
„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 24.04.2025 r.” 
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Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Przedmiotowe zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu. 

Załączniki:  
1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP. 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
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